СОВЕТ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ №4
от 25 сентября 2023 года                                                               с. Чернава

Об избрании счетной комиссии

Совет Чернавского муниципального Ивантеевского муниципального района образования РЕШИЛ:
1. Утвердить состав счетной комиссии в количестве трех человек.

2. Избрать в состав счетной комиссии Машкову Татьяну Юрьевну -  депутата  от избирательного округа № 9, Петралай Райлю Абдулхаковну- депутата от  избирательного округа № 9, Панюкову Ольгу Васильевну- депутата от  избирательного округа № 9.

Председатель первого заседания

Совета Чернавского муниципального

образования, депутат Чернавского
муниципального образования                                                 Е.В. Романова
1